
　

　

聞き馴染みのない「ポリウレア樹脂」。実は、防弾チョッキに使用されるような樹脂なのです。

この強靭さに加え、超高耐候性を兼ね備えている「KFスーパーウレアコート」は

戸建てで、なんと”最大20年の保証”が可能です。

実技講習では、ブラックライトで確認できる塗り残し防止の塗り板や

強靭な実物塗膜サンプルのご用意をしております。

　今回の例会も充実の内容となっておりますので奮ってご参加下さい。
敬具

KFケミカル株式会社　建築塗装事業部 事業部長　今泉　桂　　　氏
KFケミカル株式会社　建築塗装事業部 　　　　　井上　智弘　　氏
①講習　無機をも超えるウレア塗料・KFスーパーウレアコート～超高耐候性かつ強靭な防水塗膜～
②実技講習　塗布実演・ブラックライトを用いた塗り漏れ確認・強靭な実物塗膜のご紹介

※お弁当のご希望の方は会員様1名無料。会員2名以降及び、会員外の方は実費(1,000円)で徴収させて頂きます。

会員各位

友の会 11月 例会開催のご案内
　　　　令和6年10月30日

荻野化成友の会横須賀

「期待耐用年数30年・ブラックライトで塗り残し防止？？」

～新世代ウレア塗料・KFスーパーウレアコート～

　拝啓　貴社にはますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

日頃は荻野化成友の会に、ご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

　今回の横須賀友の会例会はKFケミカル㈱をお招きして講義いただきます。

意匠性を損なわないクリヤー塗装ですが、塗り残しの不安さから敬遠される方も多いと思います。

そんなクリヤー塗料の悩みや不安を解消した塗料が「KFスーパーウレアコート」です。

この商品は蛍光顔料を添加し、ブラックライトで塗り残しの防止を可能にしました。

記
日　時： 　令和5年11月19日(火)　18時00分～19時00分（予定）

会　場： 荻野化成横須賀営業所　２階会議室　
　横須賀市内川1-6-4　電話046-834-1611
　※弊社敷地内駐車場有り
　最寄駅：京浜急行 北久里浜駅下車　徒歩約10分

講師：

講習内容

申込み期限　11月　15日(金）

11月19日(火)開催 横須賀11月例会 参加申込み書

電話　046-834-1611

ご出席　・　ご欠席 FAX  046-836-4873

お弁当 個必要 不要 (出欠のご返信時に弁当の有無をお知らせください)

貴社名 様

出席者お名前 様 様


